
07.02.24 11:43 Smlouva ŠVP Masarykova 27.-31.5.24 1.jpeg

Smlouva o zajištěni školy v přírodě
uzavřená v scMadu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

NíZe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Adresa: Polesná 1690 - Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
IČO: 47608579 DIČ: CZ47608579
bankovní spojeni:
zastoupená Mgr. Liborem Skalou - ředitelem školy
tel: +
( dále

a

Adresä: FIBL HOME s.r.o., Michelangelova 2006/6 Praha 10,1000'0
lČ: 03869288
DIČ: CZ03869288
bankovní spojení
zastoupená Eva Menclová, jednatelka
{dále jen ,,Dodavatel")

Smlouva o zajištění školy v přírodě (dáie jen ,,Pobyt")

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších niže specifikovaných služeb v souladu se zákonem č.
258/2000Sb,, o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejÍcÍch předpisů, ve znění pQzdějšÍch
nředpisů, vyhlášky C. 106/2001 Sb., (j hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č, 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz mřízení a provozoven
pro výchovu a vzdělávání děti a rniadistvých, ve znění pozdějšich předpisů.

Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravováni

Termín: 27.-31.5.2024

Místo konání: Žabonosy Mlýn, Žabonosy IS

počet účastníků:
předběžný počet žáků 20

l l. Stupeň l 20 !Il ||. Stupeň ! i
: Pedagogové 2

Ubytování:
Ubytováni ve 2 -,6 lůžkových pokojích s vlastním 5ociá|nÍm zařízením ve dvouch samosta'rných

budovách-
Dodavatei prohiaŠuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a
podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.
objekt le napojen na studnu
Nejbližší lékař v oblasti: Fakultní nemocnice Kol(n
Způsob zajištění pitné vody: vlastní studna

Stravováni:
Stravování bude zajištěno v pravidelných časech 5x denně. Současně buče zajištěn celodenní pitný

režirň. Stravováni začíná obědem v den příjezdu a konči snídarú a svačinou sebou. V přjpadě požadavku na
speciální stravování- bezlepková dieta a další - je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem.

l
, ;

;

https://mai|.goog|e.com/mai|/u/0/#inbox/WhctKKZWdbXmXjgsmXnSjSFMDmzhddbKs2sdGbhVLXgbxSmQTswdFwprzxcFmWDGbxk8XV?proje... 1/1



07.02.24 11:43
Smlouva ŠVP Masarykova 27.-31.5.24 2.jpeg

Cenová ujednání, počet účastníkú:

cena za pobyt Činí 3400,- KČ za žáka/učitele. Tato cena je zaručena při dodrženi výše uvedeného předběžného
počtu žáků s toleranci O žáků.

Cena za pobyt zahrnuje: ubytováni včetně ubytovacího pop|atku, stravu Sx denně včetně pitného režimu,
pronájem hřiště a mafého sálu l společenských prostor.

Cena za pobyt nezahrnuje: dopravu, úrazové pojištění a pojištěrň odpovědnosti 3. osobě, dohled nad dětma.
Opékání buřtů může bÝt zahrnuto v ceně v případě, že bude zvoleno jako večeře. Takto zvolené variantě bude
předcházet hutná polévka a spolu s buřty bude servírováno pečivo a zelenina.

Celková cena za pobyt činí 7480C ,- kč.
Storno podmínky

záloha siouZí k rezervaci domluveného terrnínu a služby a je nevratná
storno min 60 dni před terminem akce je účtovaná Cástka ve výši zálohy, po dohodě je možnost změnit termín
konáni akce při zachování zálohy
storno 60-30 dni před terminem akce je účtovaná částka ve výši záiohy
storno do 30-16 dní před termínem akce je účtovaná částka ve výši 50% ceny z rezervované služby
storno do 15-1 dni před terminem akce je účtovaná částka ve výši 100% ceny z rezervované služby
V případě omezeni z důvodu coronaviru a to přímo státním zákazern ubytování je samozřejmě možná bezplatná
změna termínu i při aobé kratší než 30 dní při zachování Úlohy nebo i vrácení zálohy.

Zdravotní důvod (nutné doložit kopii lékařské zprávyj'
Při onemocnění žátca před odjezdem, bude žákovi na základě potvrzení od lékaře vráceria částka za pobyt
snížená o Částku 1500 kč. Nejzazší termín pro vystaveni lékařské zprávy je datum odjezdu na Pobyt.

Při onemocnění nebo úrazu žáka v průběhu pobytu, bude Žákovi vrácena částka za příslušný počet noci, které
zbývaly do konce pobytu., po odečtení minimálni částky 1500 KČ.

Způsob úhrady si smluvní strany dohod|v tak, že:
- 1. záloha dle zálohové faktury ve výši 15 000,- KČ je splatná 31. 12. 2023.
- 2. záloha dle zálohové faktůŕY ve výši 50 000,- KČ je splatná do 25.5. 2024.
- 3. závěrečná faktura - vyúčtováni dle skutečného počtu účastníků - nejdéle do 14 dnů od konce pobytu.

Platby budou cznačeny ve zprávě pro přůemce názvem školy, jako variabilní číslo bude uvedeno číslo zálohové
faktury. .
Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo budou-li obsahovat chybné údaje,
je Škola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k přepracování. V tomto případě neplatí původní doba splatnosti,
ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravených nebo nově vystavených faktur.

Práva a povinnosti smfuvních stran:
Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žaků Školy splňovalo veškeré hygienické, bezpečnosti a

požární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky dle platných
právních předpisů. , .

Dodavatel je povinen připravit na pokojích před začátkem pobýtu lůžkoviny povlečeni.
Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutÝch prostor.
Žáci ŠkoĹy jsou povinni řídit se pokyny pracovníků a dodržovat odsouhlasený program, dodržovat

ubytovací řád platný v místě objektu, kde je realizován Pobyt. V případě závažného narušování programu Či
průběhu Pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Škole ukončení Pobytu žáka s tím, že tento žák ztrácí nárok
na další služby stejně tak nárok na úhradu nevyužitých služeb.

Škola je povinna předat Dodavateli po skončení pobytu všechny užívané prcstory a věci, které užívala,
ve stavu, v jakém je převzala, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

Škola je povinna Dodavateli nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, která byla způsobena
prokazatelné žáky' Školy.

Dodavatel jako Zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze za

. účelem zajištěni výše uvederiého pobytu a pcuze po dobu nezbvtně nutnou k jeho realizaci. Osobní údajebudou zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, dle nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EUj 2016/679 z 27.4. 2016 o ochraně fyzických cjsod.

' r' . "' ':..- )
Ľ.. ..

hups://mai|.go%k.com/maiVu/0/#inbomctKKmdbxmXKsmXnSjSFMDmzhddbKsQsdGbhVugbxSmQTswdFwprucFmWDGbxk8XV?proje..,

1/1



07.02.24 11:43 Smlouva ŠVP Masarykova 27.-31.5.24 3.jpeg

Odstoupeni od smlouvy
V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí § 2001 občanského

zákoníku.
V případě odstoupeni od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního

provedeného plněni podle této smlouvy s tím, že Dodavateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku
smlouvy odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě.

Škola má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatnění jakýchkoliv storno podmínek v případě
zrušení pobytu Dodavalelem bez předchozího písemného upozorněni.

Dodavatel je v tomto případě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnů ode dne odstoupení.
V případě zrušeni pobytu z důvodu živelné pohromy, epidemie na škole nebo katastrofy je záloha

nevratná a v takovéní případě se obě strany písemně domluví ria náhradním termínu kcináni pobytu.

Závěrečná ujednání
Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přIsNšnými obecně platnými právními předpisy,

zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Případné změny a dopiňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě smluvních

stran, výlučně písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran na jedné listině.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotoveni.

v případě, Že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto ustanovení se
stane neúčinné, avšak ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanoveni pak smluvní
strany nahradí jiným nejvíce odpovídajÍcÍm neplatnému ustanoveni.

Smluvní strany nepřebirajíriziko změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho pŕipojuji svoje vlastnoruční podpisy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran,
Smlouva podléhájÍcÍ povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nabývá

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. zveřejnění
zajistí objednatel.

.ý; : Ĺ'(,

t

.áV Praze dne: q ť/ Lo ZA

r"

httPs://mai|.google.com/mail/u/0/#inbox/WhctKKZWdbXmXjgsmXnSjSFMDmzhddbKsusdGbhVLXgbxSmQTswdFwprZXcFmWDGbxk8XV?proje. .. 1/1


